Axel Johnson International

Elevator stalwire Certlift 8F
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Anvendelse: Stalwire for elevatorer.
Design: Hgjre krydsslaet.

Egenskaber: Fiberhjerte som smgremiddel-reservoir, holdbart, gnidningslgst og robust design.
Wirekonstruktion: 8x19 Seal + FC.

Maerkning: | henhold til standard

Overflade: Ugalvaniseret.

Standard: EN 12385-5

Fyldfaktor: 0.44

Elevator

al




Varenummer

106100804130111

106100904130111

106101004130111

106101104130111

106101204130111

106101304130111

106101404130111

106101504130111

106101604130111

Wire diameter
mm

10

11

12

13

14

15

16

Brudstyrke N/mm2

1.370/1.770
1.370/1.770
1.370/1.770
1.370/1.770
1.370/1.770
1.370/1.770
1.370/1.770
1.370/1.770

1.370/1.770

Overflade

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Wireslaning

sZ
sZ
sZ
sZ
sZ
sZ
sZ
sZ

sZ

Minimum brudstyrke
kN

28,1
35,6
44
53,2
66,3
74,3
86,2
98,9

113

Stal areal
(mm?)

22,3
28,3
34,9
42,2
50,3
59
68,4
78,5

89,3

Smgring

A-1

Vagt
kg/100m

21,8
27,5
34
411
49
57,5
66,6
76,5

87
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